



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

FLINDTHOLT.DK APS
HOLBÆKVEJ 11, 4200 SLAGELSE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. juli 2022

Andy Ulrik Poulsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Flindtholt.dk ApS Holbækvej 11 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 28 31 35 78 Stiftet: 1. januar 2005 Kommune: Slagelse Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andy Ulrik Poulsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland-Fyn Søndergade 17 5000 Odense C
Advokat	Lexsos Advokater Jernbanegade 4 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive VVS-installatørvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Ændring i regnskabsmæssigt skøn

Selskabet har ikke tidligere indregnet acontoavance på igangværende arbejder for fremmed regning, hvor der på balancedagen kun var udført projekteringsarbejde. Som følge af selskabets øgede aktivitet har ledelsen vurderet, at dette regnskabsmæssige skøn ikke længere er retvisende, idet omfanget af igangværende projekter, hvor der kun er udført projekteringsarbejde på balancedagen øges i takt med den stigende aktivitet.

Selskabets ledelse har således fra og med regnskabsåret 2021 valgt at indregne acontoavance på alle igangværende arbejder for fremmed regning. Ændringen i dette regnskabsmæssige skøn har medført en positiv regulering på årets resultat før skat med 420 tkr. og 327 tkr. efter skat. Selskabets aktiver og passiver er forøget med 420 tkr. og selskabets egenkapital er forøget med 327 tkr., som følge af den valgte ændring.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.21 - 31.12.21 udviser et overskud før skat på 1.231 tkr. mod 3.542 tkr. for tiden 01.01.20 - 31.12.20. Balancen viser en egenkapital på 6.682 tkr.

Årets resultat er ikke blevet som forventet.

Virksomheden ser en stigning i antallet af indgående servicekontrakter og på entreprisesagernes størrelse. Selskabet har vundet mange udbudte opgaver, ligesom selskabet oplever øget interesse fra jyske kunder. Ordrebeholdningen er større end nogen sinde. Dette giver øget travlhed inden for salg, tilbud og projektering.

Selskabet er dog hæmmet af lange ventetider ved sagsbehandlingen af byggetilladelser, ligesom der nu generelt opleves udsættelser af byggestart.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		48.155.788	39.909
Personaleomkostninger.....	1	-45.732.282	-35.603
Af- og nedskrivninger.....		-567.042	-244
DRIFTSRESULTAT		1.856.464	4.062
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		-176.565	-177
Andre finansielle omkostninger.....	2	-449.075	-343
RESULTAT FØR SKAT		1.230.824	3.542
Skat af årets resultat.....	3	-280.753	-867
ÅRETS RESULTAT		950.071	2.675
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		0	1.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-176.565	-177
Overført resultat.....		1.126.636	1.852
I ALT		950.071	2.675

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Udv.projekter under udførelse og forudbetalinger.....		2.052.233	864
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	2.052.233	864
Grunde og bygninger.....		2.976.033	3.113
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.236.295	805
Indretning af lejede lokaler.....		0	7
Materielle anlægsaktiver.....	5	4.212.328	3.925
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		926.785	1.104
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		89.175	42
Finansielle anlægsaktiver.....	6	1.015.960	1.146
ANLÆGSAKTIVER.....		7.280.521	5.935
Råvarer og hjælpematerialer.....		2.075.663	910
Varebeholdninger.....		2.075.663	910
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		18.832.034	15.146
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		11.243.285	7.153
Andre tilgodehavender.....		906.827	70
Tilgodehavende selskabsskat.....		56.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		5.312	2
Periodeafgrænsningsposter.....		750.172	185
Tilgodehavender.....		31.793.630	22.556
Likvide beholdninger.....		0	349
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		33.869.293	23.815
AKTIVER.....		41.149.814	29.750

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Selskabskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	4
Reserve for udviklingsomkostninger.....		1.600.741	864
Overført resultat.....		4.955.976	4.739
EGENKAPITAL.....		6.681.717	5.732
Hensættelse til udskudt skat.....		933.814	647
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		933.814	647
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.688.831	1.386
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		67.795	183
Feriepengeindefrysning.....		2.365.843	2.426
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	4.122.469	3.995
Prioritetsgæld.....		276.731	216
Gæld til pengeinstitutter.....		4.274.414	929
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		3.562.712	2.710
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.588.882	4.783
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		695.295	564
Gæld til associerede virksomheder.....		78.844	177
Selskabsskat.....		0	631
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		5.312	0
Anden gæld.....		12.929.624	9.366
Kortfristede gældsforpligtelser.....		29.411.814	19.376
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		33.534.283	23.371
PASSIVER.....		41.149.814	29.750
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	3.350	863.620	4.739.676	5.731.646
Forslag til resultatdisponering.....		-176.565		1.126.636	950.071
Andre lovpligtige bindinger					
Aktiverede udviklingsomkostninger.....			737.121	-737.121	0
Overførsler					
Udligning negativ saldo.....		173.215		-173.215	0
Egenkapital 31. december 2021.....	125.000	0	1.600.741	4.955.976	6.681.717

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	63	50	
Løn og gager.....	36.763.487	27.610	
Pensioner.....	4.590.530	3.605	
Andre omkostninger til social sikring.....	626.709	430	
Andre personaleomkostninger.....	3.751.556	3.958	
	45.732.282	35.603	
 Andre finansielle omkostninger			 2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	13.138	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	435.937	343	
	449.075	343	
 Skat af årets resultat			 3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	707	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-5.658	0	
Regulering af udskudt skat.....	286.411	160	
	280.753	867	
 Immaterielle anlægsaktiver			 4
		Udv.projekter under udførelse og forudbetalinger	
Kostpris 1. januar 2021.....		863.620	
Tilgang.....		1.188.613	
Kostpris 31. december 2021.....		2.052.233	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		2.052.233	

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af eget sprinkler-IT og servicekoncept. Udvikling forløber som en kontinuerlig proces, og følger nøje en individuel plan for projektet, hvorpå der følges op løbende. Igangværende udviklingsprojekter forløber som planlagt, og forventes at være færdiggjort i løbet af 2022. På nuværende tidspunkt har selskabet installeret testanlæg hos udvalgte kunder.

NOTER

				Note
Materielle anlægsaktiver				5
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2021.....	3.379.591	2.217.016	37.823	
Tilgang.....	43.688	1.699.029	0	
Afgang.....	0	-889.400	0	
Kostpris 31. december 2021.....	3.423.279	3.026.645	37.823	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	266.039	1.412.078	30.260	
Årets afskrivninger	181.207	378.272	7.563	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	447.246	1.790.350	37.823	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..	2.976.033	1.236.295	0	
Finansielle anlægsaktiver				6
		Kapitalandele i dattervirksomheder	Lejedespositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2021.....		1.100.000	42.000	
Tilgang.....		0	47.175	
Kostpris 31. december 2021.....		1.100.000	89.175	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....		586.088	0	
Årets resultat		17.681	0	
Værdireguleringer 31. december 2021.....		603.769	0	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2021.....		582.738	0	
Afskrivninger på goodwill.....		194.246	0	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2021.....		776.984	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		926.785	89.175	
Langfristede gældsforpligtelser				7
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.785.928	97.097	1.297.700	1.467.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....	202.795	135.000	0	318.175
Periodeafgrænsningsposter.....	0	0	2.426	0
Feriepengeindefrysning.....	2.410.477	44.634	2.366.000	2.425.659
	4.399.200	276.731	3.666.126	4.210.834

NOTER**Note****Eventualposter mv.****8****Eventualforpligtelser****Leasingforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på op til 57 måneder og en gennemsnitlig månedlig ydelse på 71 tkr og i alt 2.418 tkr.

Garantiforpligtelser

Selskabet har stillet arbejdsgaranti via Tryg på 16.221 tkr.

Selskabet har stillet garanti via pengeinstitut på 3.040 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildebeskatninger såsom udbytteskat mv.

Tilgodehavende selskabsskat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 56 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 1.886 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 2.976 tkr. pr. 31/12-2021.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på 993 tkr. der giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 1.769 tkr. pr. 31/12-2021. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har virksomheden stillet skadesløsbrev - virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr. omfattende følgende aktiver: Goodwill, motorkøretøjer, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger og tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: 22.144 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har virksomheden stillet ejerpantebrev - virksomhedspant på nominelt 6.500 tkr. omfattende følgende aktiver: Driftsmateriel og inventar, varebeholdninger og tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: 22.144 tkr.
